
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.57.2022 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie konsultacji z mieszkańcami gminy 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XVIII/110/2016 Rady Gminy Sośno z dnia 
21 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu konsultacji z mieszkańcami gminy Sośno (Dz. Urz. Woj. Kuj. – 
Pom. poz. 2275) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się konsultacje z mieszkańcami gminy Sośno, we wszystkich sołectwach, w terminie od 
18 lipca do 30 września 2022 r. 

2. Przedmiotem konsultacji będzie treść projektów statutów poszczególnych sołectw gminy Sośno. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone będą w następujących formach: 

1) przez składanie wniosków w formie pisemnej, w tym przesłanych drogą elektroniczną; 

2) zbieranie uwag w punkcie konsultacyjnym u sekretarza gminy Sośno; 

3) przy okazji zebrań wiejskich. 

§ 3. Teksty statutów poszczególnych sołectw dostępne będą: 

1) u sołtysów poszczególnych sołectw; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Sośno; 

3) na stronie internetowej gminy Sośno. 

§ 4. Raport z konsultacji podany zostanie do wiadomości publicznej na sesji Rady Gminy Sośno oraz 
w terminie 30 dni od daty jego opracowania: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Sośno; 

2) na stronie internetowej gminy Sośno. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Sośno. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Sośno 

 
 

Leszek Stroiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4387778-89C4-4D4A-8B14-C15D21C6110F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dotychczasowe statuty sołectw zostały uchwalone jeszcze w 2007 r. i wymagały dostosowania do 
obecnej sytuacji faktycznej i prawnej, w szczególności w dziedzinie wyborów sołtysa i rady sołeckiej. 
Dlatego też przygotowano projekty statutów poszczególnych sołectw, które zostały dopracowane 
i zaakceptowane przez Komisję Statutową Rady Gminy Sośno. 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: organizację i zakres 
działania jednostki pomocniczej – sołectwa – określa rada gminy odrębnym statutem, po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4387778-89C4-4D4A-8B14-C15D21C6110F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2022-07-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




